
                              

       

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.04.2017г№362 

      г. Жуковка 
 

 Об утверждении состава Комиссии  и  Положения  

о Комиссии по землепользованию и застройке  

сельских поселений Жуковского района 

                  В целях реализации Генеральных планов и Правил землепользования и 

застройки сельских поселений Жуковского района Брянской области, в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Брянской области «О градостроительной деятельности в Брянской области» от 

15.03.2007 №28-З, Уставом  Жуковского муниципального района  

постановляю: 

1. Утвердить состав Комиссии по землепользованию и застройке сельских 

поселений Жуковского района Брянской области (приложение 1 к настоящему 

постановлению).   

 

2. Утвердить Положение о Комиссии по землепользованию и застройке сельских 

поселений Жуковского района Брянской области (приложение 2 к настоящему 

постановлению). 

 

3.Настоящее постановление обнародовать в установленном  законом порядке.    

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

 Жуковского района                                                                       А.В.Давиденко 
 отослано: всем членам комиссии 

 

 

 


